



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2011 года

№ 138

О внесении изменений в городскую программу «Создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2010-2011 годы

В целях приведения в соответствие ресурсного обеспечения мероприятий городской программы «Создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2010-2011 годы показателям расходной части бюджета городского округа «Город Белгород» на 2011 год **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в городскую программу «Создание безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения» на 2010-2011 годы, утвержденную постановлением администрации города Белгорода от 18 мая 2010 г. №75 (в ред. постановлений администрации города Белгорода от 10.05.2011 г. №73, от 02.08.2011 г. №124), следующие изменения:

а) в Паспорте абзац первый пункта «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2010-2011 гг. составляет из бюджета городского округа «Город Белгород» 10,001 млн. руб., в том числе в 2010 году – 7,0 млн. руб., в 2011 году – 3,001 млн.руб.»;

б) в Мероприятиях в пункте 1.1 раздела I в столбце «2011г.» значение «4690,0» заменить на «1551,0», в столбце «Всего» значение «8000,0» заменить на «4861,0»;

пункте 2.3. раздела II в столбце «2011г.» значение «300,0» заменить на «200,0», в столбце «Всего» значение «600,0» заменить на «500,0»;

в пункте 3.2. раздела III в столбце «2011г.» значение «300,0» заменить на «220,0», в столбце «Всего» значение «620,0» заменить на «540,0»;

в пункте 3.3. раздела III в столбце «2011г.» значение «280,0» исключить, в столбце «Всего» значение «860,0» заменить на «580,0»;

по строке «ИТОГО» в столбце «2011г.» значение «6600,0» заменить на «3001,0», в столбце «Всего» значение «13600,0» заменить на «10001,0»;

по строке «ВСЕГО» в столбце «2011г.» значение «6600,0» заменить на «3001,0», в столбце «Всего» значение «13600,0» заменить на «10001,0»;

в) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы» значение «13,6 млн. руб.» заменить на «10,001 млн. руб.».

2. Департаменту здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Бондарев А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Бондарев А.А.).

**Глава администрации
города Белгорода**



С.Боженов